
 1 

1268. 

Na osnovu člana 36 tačka 25 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - opštinski propisi", br. 42/03, 15/04, 
32/05, 31/06, 14/07, "Sl. list Crne Gore-opštinski propisi", br. 16/09, 16/11) i člana 16 stav 1 Odluke o osnivanju 
Javne ustanove "Dnevni centar za djecu sa smetnjama i teškoćama u razvoju" ("Sl. list CG-opštinski propisi", br. 
03/11, 08/14), Skupština opštine Herceg Novi na sjednici održanoj dana 18.07.2016. godine donosi 

ODLUKA 

o davanju saglasnosti na Odluku Upravnog odbora Javne ustanove "Dnevni centar za 
djecu sa smetnjama i teškoćama u razvoju" Herceg Novi, broj 309 od 15.07.2015. 

godine 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 032/16 od 26.07.2016) 

Član 1 
Daje se saglasnost na Odluku Upravnog odbora Javne ustanove "Dnevni centar za djecu sa smetnjama i teškoćama 

u razvoju, broj 309 od 15.07.2015. godine, o imenovanju Dragice Kosić za direktora. 

Član 2 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljena u "Službenom listu Crne Gore-opštinski propisi". 

Broj: 01-3/62-16 

Herceg Novi, 18.07.2016. godine 

Skupština opštine Herceg Novi 

Predsjednik, 

Andrija Radman, s.r. 


